
UCHWAŁA NR XIII/86/2025 
RADY  GMINY   DZIKOWIEC 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Dzikowiec za 2024 rok 

 
        Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt   4   ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu: 

1) Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dzikowiec za rok 2024, 

2) Sprawozdania finansowego Gminy Dzikowiec za rok 2024, tj.: 

a) Bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

b) Łącznego bilansu obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych; 

c) Łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 
samorządowych jednostek budżetowych; 

d) Łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych; 

e) Informacji dodatkowej do sprawozdań finansowych za rok 2024, zatwierdza się sprawozdania finansowe 
Gminy Dzikowiec wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Rzeszut-Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C59C00C8-1024-4549-9903-844F70F85324. Podpisany Strona 1



 UZASADNIENIE 

 

Zgodnie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Rada Gminy Dzikowiec jako 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego Gminy Dzikowiec zobligowana jest do rozpatrzenia 

i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dzikowiec nie później 

niż do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. Mając powyższe na uwadze wnosi się o podjęcie 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C59C00C8-1024-4549-9903-844F70F85324. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/86/2025 RADY  GMINY   DZIKOWIEC z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2


	§ 2
	Zalacznik 1


